



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FITNESS CO APS**  
**GREJSDALSVEJ 340 B, 7100 VEJLE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**5. JANUAR - 30. SEPTEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. marts 2018

---

Betina Frandsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 5. januar - 30. september</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fitness Co ApS Grejsdalsvej 340 B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 31 77 33
	Stiftet: 5. januar 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 5. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Betina Frandsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -381 tkr. anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er dog på nogenlunde forventet niveau i forhold til opstart af nyt fitnesscenter.

Selskabets egenkapital er negativ med 301 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes et betydeligt overskud i 2017/18 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 5. JANUAR - 30. SEPTEMBER

	Note	2017 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-148.964</b>
Personaleomkostninger.....	1	-284.201
Af- og nedskrivninger.....		-41.644
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-474.809</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.186
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-488.995</b>
Skat af årets resultat.....	3	108.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-380.995</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-380.995
<b>I ALT</b> .....		<b>-380.995</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		133.055
Indretning af lejede lokaler.....		105.123
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>238.178</b>
Andre værdipapirer.....		1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>61.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>299.178</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.748
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>9.748</b>
Udsudte skatteaktiver.....		108.000
Andre tilgodehavender.....		13.609
Periodeafgrænsningsposter.....		273.118
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>394.727</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>40.569</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>445.044</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>744.222</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-380.995
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-300.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.260
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		959.065
Anden gæld.....		54.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.045.217</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.045.217</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>744.222</b>
 Eventualposter mv.	 7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## NOTER

	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager.....	274.001	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.194	
Andre personaleomkostninger.....	7.006	
	<b>284.201</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>		 <b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	14.065	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	121	
	<b>14.186</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-108.000	
	<b>-108.000</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	147.881	119.692
Kostpris 30. september 2017.....	147.881	119.692
Årets afskrivninger.....	14.826	14.569
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....	14.826	14.569
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	133.055	105.123
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>5</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang.....	1.000	60.000
Kostpris 30. september 2017.....	1.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	1.000	60.000
 <b>Egenkapital</b>		 <b>6</b>

**NOTER**

			2017 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 5. januar 2017.....	80.000	0	80.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-380.995	-380.995	
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-380.995</b>	<b>-300.995</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for No Mercy Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 273 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 53 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.208 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.463 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. marts 2022.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 23 tkr. i 2017.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

8
